

#### COPIA

DI

### **DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE**

N. 365 del 11-04-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 152

Oggetto:

# LIQUIDAZIONE PRO LOCO PER LA BENEDIZIONE DI SANT'ANTONIO

# IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA, PERSONALE, CULTURA

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 10/2019 con la quale questo Ente ha concesso il Patrocinio alla manifestazione "Benedizione di Sant'Antonio" affidando l'organizzazione alla Pro Loco TCT di Tolentino con un contributo per l'organizzazione delle manifestazioni civili inerenti la festività, con imputazione della spesa complessiva al Cap. 100 del B.P. 2019, imp. 35 assunto con determinazione dirigenziale n. 103 del 01/09/2019 RG 52:

Visto il rendiconto dell'iniziativa di cui trattasi presentato dall'Associazione Pro Loco TCT, assunto al Protocollo dell'Ente n. 8045 del 02/04/2019, da cui risulta un totale spese sostenute dall'Associazione pari ad € 137,00;

Dato atto che la suddetta Associazione ha pubblicato sul proprio sito web www.vivitolentino.it l'ultimo rendiconto approvato, secondo quanto previsto dal rispettivo statuto, in base al disposto dell'art. 7 bis del "Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a Enti pubblici e soggetti privati";

Visto il Testo Unico per gli Enti Locali, lo statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Dato atto della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del sottoscritto Responsabile dell'Area Segreteria, Dott. Pier Carlo Guglielmi,

### **DETERMINA**

- 1. la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2. di liquidare in favore dell' Associazione Turistica Pro-Loco T.C.T. di Tolentino, per la manifestazione "Benedizione di Sant'Antonio" il contributo di Euro 137,00 con imputazione al Cap. 100 "Spese per festività civili e religiose" del B.P. 2019, imp. 35, adeguando contestualmente l'impegno alla spesa sostenuta che si è rivelata minore rispetto a quanto preventivato.



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile: Favorevole.

IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to MOCCHEGIANI LAURA

F.to Pier Carlo Guglielmi

### VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a: CAPITOLO 100 IMPEGNO 35 BILANCIO/2019.

Tolentino li 11-04-2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal 11-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li 12-04-2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

\*\*\*\*

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di quindici giorni.

Tolentino li 12-04-2019

F.to IL MESSO COMUNALE